



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากสวนพ้อสำรอน ยุบลวัฒน์ - บ้านนางอำพร โพธิกมล

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากสวนพ้อสำรอน ยุบลวัฒน์ - บ้านนางอำพร โพธิกมล ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๒.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๑๗ งบประมาณดำเนินการ ๕๕,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๕๕,๐๐๐.๖๓ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทหกสิบสามสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากสวนพ้อสำรอน ยุบลวัฒน์ - บ้านนางอำพร โพธิกมล ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองคำเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนหัน หมู่ที่13 จากสวนพ้อสำรอน ยุบสวัดณ์ - บ้านนางอำพร โพธิ์กมล		
สาย	จากสวนพ้อสำรอน ยุบสวัดณ์ - บ้านนางอำพร โพธิ์กมล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม		
แบบเลขที่	2567/002-17 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 ธันวาคม 2566		
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 92.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.โพธิ์งาม		

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	55,000.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (ห้าหมื่นห้าพันบาทหกสิบสามสตางค์)	55,000.63	

ระยะทางดำเนินการ 0.037 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,486,503.51 บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านคอบน หมู่ที่ 13 จากสวนพ่อสำรอน ยุบตัวดิน - บ้านนางอำพร โพธิ์กลม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงมะนัง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	4.62	307.71	1,421.62	1.3642	419.77	1,939.37
1.2	งานหล่อทางลูก้างปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	4.44	137.21	609.21	1.3642	187.18	831.08
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทางบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	92.50	399.93	36,993.52	1.3642	545.58	50,466.55
2.2	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	129.28	1,292.80	1.3642	176.36	1,763.63
รวมราคากลาง								55,000.63

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ